Nastavni predmet

Matematika

Talijanski jezik 11 (izborni)

Hrvatski jezik

Njemacki jezik |

Povijest

Matematika

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda

Geografija

Hrvatski jezik

Njemacki jezik |

Povijest

Njemacki jezik |

Engleski jezik 1l (izborni)

Matematika

Njemacki jezik |

Hrvatski jezik

Priroda

Povijest

Hrvatski jezik

Matematika

Priroda

Geografija

Priroda

Njemacki jezik |

Hrvatski jezik

Matematika

Osnovna $kola Tar, 26.02.2019.
Stranica 1 od 1

Smjer

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti

individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna skola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna $kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

(000108) Osnovna 3kola -

redovni program
(000968) Redoviti
program uz
individualizirani pristup

Datum

28.01.2019.

29.01.2019.

30.01.2019.

31.01.2019.

07.02.2019.

08.02.2019.

12.02.2019.

13.02.2019.

22.02.20109.

25.02.2019.

26.02.2019.

28.02.2019.

05.03.2019.

13.03.2019.

15.03.2019.

19.03.2019.

25.03.2019.

28.03.2019.

05.04.2019.

09.04.20109.

11.04.2019.

12.04.2019.

10.05.2019.

15.05.2019.

27.05.2019.

29.05.2019.

30.05.2019.

03.06.2019.

Biljeska
Zbrajanje, oduzimanie cijelih brojeva, rad sa zagradama -
kratka provjera znanja

Odgovori na pitanja iz lekcije; Mamma mi compri.

Pisani ispit znanja (GLAGOLI 1.dio)

Pisana provjera znanja(diktat i prijevod, Nach den Ferien)

I1l. pisana provjera znanja (Hrvatska u doba Arpadovica i
Anzuvinaca)

Mnozenje i dijelienje cijelih brojeva - kratka provjera znanja

Provjera znanja iz knjizevnosti

3. ispit znanja: Cijeli brojevi

Pismena provjera znanja - Zivotna zajednica mora

Treca pisana provjera znanja / Afrika /.

Kratka pisana provjera znanja iz medijske kulture

Pisana provjera znanja(Odjeca, zamjenice i komparacija
pridjeva)

Kratka provjera (Velika geografska otkri¢a)

Pisana provjera znanja(diktat i prijevod, Abenteuer und Ferien)

Kratka pisana provjera znanja - Past Simple (nepravilni glagoli)

4. ispit znanja: Racionalni brojevi

Kratka pisana provjera znanja(gramatika, prijedlozi s dat i ak.)

Druga $kolska zadada (Stvaralacko prepri¢avanje)

Pismena provjera znanja - Zivotna zajednica kopnenih voda

IV. pisana provjera znanja (Osmansko Carstvo i Europa)

Pisani ispit znanja (GLAGOLI - 2.dio)

5. ispit znanja: RjeSavanije linearnih jednadzbi s jednom
nepoznanicom

Provjera znanja - Zivotne zajednice travnjaka

Cetvrta pisana provjera znanja / Sjeverna i Juzna Amerika /.

Zavrsna provjera znanja

Pisana provjera znanja(Zivotinje)

Pisani ispit znanja (ZAVRSNI ISPIT)

6. ispit znanja: Cetverokuti

Datum upisa

21.01.2019.
12:01:36

14.01.2019.
11:08:54

16.01.2019.
12:58:45

17.01.2019.
09:23:39

14.01.2019.
11:25:03

21.01.2019.
12:02:26

16.01.2019.
13:00:41

21.01.2019.
12:03:06

20.02.2019.
23:51:22

20.01.2019.
18:54:53

12.02.2019.
08:33:42

17.01.2019.
09:24:29

21.02.2019.
12:45:06

17.01.2019.
09:26:14

12.02.2019.
11:20:54

21.01.2019.
12:03:51

17.01.2019.
09:27:18

16.01.2019.
13:01:55

21.02.2019.
00:00:50

14.01.2019.
11:30:59

16.01.2019.
13:03:19

21.01.2019.
12:05:16

21.02.2019.
00:12:38

20.01.2019.
18:56:27

21.02.2019.
00:16:09

17.01.2019.
09:30:59

16.01.2019.
13:04:13

21.01.2019.
12:06:18

Zadnje izmjenio/la
Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)

Daliborka Skofi¢
(16.01.2019.)

Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (16.01.2019.)

Kristina Dobrijevi¢
(17.01.2019.)

Valentina Milohani¢
(14.01.2019.)

Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)
Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (16.01.2019.)
Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)

Sabina Al-samarai
(20.02.2019.)

Radmila Deutsch
(18.02.2019.)

Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (12.02.2019.)

Kristina Dobrijevi¢
(20.02.2019.)

Valentina Milohani¢
(21.02.2019.)

Kristina Dobrijevi¢
(21.02.2019.)

Marta Rupenovic¢
(12.02.2019.)
Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)

Kristina Dobrijevi¢
(17.01.2019.)

Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (16.01.2019.)

Sabina Al-samarai
(21.02.2019.)

Valentina Milohani¢
(14.01.2019.)

Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (16.01.2019.)
Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)

Sabina Al-samarai
(21.02.2019.)

Radmila Deutsch
(20.01.2019.)

Sabina Al-samarai
(21.02.2019.)

Kristina Dobrijevi¢
(17.01.2019.)

Gordana Poropat-
Alihodzi¢ (16.01.2019.)
Klaudija Mirjani¢
(21.01.2019.)



